
Uchwała Nr XIII/122/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 września 2007 roku

w sprawie:     ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i wartości jednego punktu 
pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142.01.1591 z późn. zm.), w zw. z § 2 pkt. 2 i § 3 ust. 4 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. 146.05.1222 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę w wysokości 500,00 (pięćset) 
złotych.

§ 2

Wyrazić zgodę na ustalenie wartości jednego punktu stanowiącego podstawę do określania 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników niebędących nauczycielami 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę w kwocie 8,- (osiem) złotych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Traci moc uchwała nr XLIV/439/05 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 listopada 2005 roku 
w sprawie wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych w 
szkołach podstawowych.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2007 
roku.

       WICEPRZEWODNICZĄCY 

             RADY MIEJSKIEJ

           mgr Marta Kawulok




